2

[image: image1.jpg]

НЕДОКУРСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КЕЖЕМСКОГО   РАЙОНА     КРАСНОЯРСКОГО    КРАЯ

РЕШЕНИЕ

     15 ноября 2019 года                      п. Недокура                                        № 40-210р
В целях приведения действующих муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 7, 21 Устава Недокурского  сельсовета, Недокурский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

-решение Недокурского сельского Совета депутатов от 13.09.2019 № 39-197р

«О внесении изменений и дополнений в Устав Недокурского сельсовета Кежемского района Красноярского края».

     2. Контроль, за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию планово-бюджетную, народному образованию и правопорядку.

     3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в периодическом издании «Недокурская газета», подлежит размещению на официальном сайте в сети Интернет:  htth//nedokura.bdu.su/.
 Заместитель

 Председателя сельского Совета депутатов                              В.В.Анкудинова

Глава Недокурского сельсовета                                                  В.И. Просовая